
 
 УКРАЇНА 

МОВЧАНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

РУЖИНСЬКОЇ  СЕЛИЩОЇ   РАДИ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Н А К А З 

03.06.2024                                         c. Мовчанівка                                        №77                                                                                                

 

Про зарахування дітей до 1 класу  

Мовчанівського ліцею 

Ружинської селищної  ради  

Житомирської області  

у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 року №367 та зареєстрованим Міністерством Юстиції України 

05.05.2018 року №564/32016, листа МОН № 1/4202-22 від 16.04.2022 року щодо 

зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої освіти, листа Міністерства 

освіти і науки України від 16.04.2022 №1/4202-22 «Щодо зарахування до 1 класу 

закладів середньої освіти» та з метою організованого прийому дітей до 1-го класу 

в 2024/2025 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу таких дітей за списком: 

№з/п Прізвише  

1 Бажан   

2 Більську   

3 Вдовиченка   

4 Гембіка   

5 Коломієць   

6 Ратушну   

7 Руденка   

 

2. Відповідальному за ведення сайту Кравченку В. В. оприлюднити цей наказ на 

офіційному веб-сайті ліцею. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

   Директор                                  Світлана ЯНЧЕНКО 

 

З наказом ознайомлений                             В. В. Кравченко 


	Н А К А З
	03.06.2024                                         c. Мовчанівка                                        №77

